
RESERVDELAR/
SPARE PARTS

Washer disinfector
46-2,46-4,46-5

Mfg. no.   SEV0532001-
5018617-00 rev.B





Reservdelslista/Spare parts catalogue

Diskdesinfektor/Washer disinfector              5018617-00Issue 0509

Reservdelslista/Spare parts catalogueReservdelslista/Spare parts catalogueReservdelslista/Spare parts catalogueReservdelslista/Spare parts catalogueReservdelslista/Spare parts catalogue

ContentsContentsContentsContentsContents
Circulation system 1 ___________________________ 5
Circulation system 2 ___________________________ 7
Spray arm system _____________________________ 9
Guide + strainer ______________________________ 11
Water connection and waste cooling _____________ 13
Dosing ____________________________________ 15
Dosing process,  Tensid _______________________ 17
46-2 without dryer ____________________________ 19
46-4, 46-5 without dryer ________________________ 21
46-2 with dryer ______________________________ 23
46-4, 46-5 med dryer __________________________ 25
Printer and/or conductivity _____________________ 27
Cover plates 1 _______________________________ 29
Cover plates 2 _______________________________ 31
Elec./control components ______________________ 33
Elec./power components _______________________ 35
Heater _____________________________________ 37
Electrical components _________________________ 39
Door ______________________________________ 41
Door lock __________________________________ 43
Circulation pump _____________________________ 45

InnehållInnehållInnehållInnehållInnehåll
Cirkulationssystem 1 ___________________________ 5
Cirkulationssystem 2 ___________________________ 7
Spolarmsystem _______________________________ 9
Gejd + sil ___________________________________ 11
Vattenanslutning och avloppskylning ____________ 13
Dosering ___________________________________ 15
Doseringsprocess Tensid ______________________ 17
46-2 utan tork _______________________________ 19
46-4, 46-5 utan tork ___________________________ 21
46-2 med tork ________________________________ 23
46-4, 46-5 med tork ___________________________ 25
Printer och/ eller konduktivitet __________________ 27
Täckplåtar 1 _________________________________ 29
Täckplåtar 2 _________________________________ 31
El-/Styrkomponenter __________________________ 33
El-/Kraftkomponenter _________________________ 35
Värmare ____________________________________ 37
Elkomponenter ______________________________ 39
Lucka _____________________________________ 41
Lucklås ____________________________________ 43
Cirkulationspump ____________________________ 45



Bildnr Utgåva
Ill. No. Issue

Reservdelslista/Spare parts catalogue4

Diskdesinfektor/Washer disinfector5018617-00B Issue 0509

21
24

22

23

19 10

216
1817

14
15

4, 5
3

4, 5

7

12
13

20

25

11 9
10

8,
26

1

6

27



Bildnr Utgåva
Ill. No. Issue

Pos Antal Art. nummer Benämning Description Anmärkning
Item Qty Part No. Notes

Reservdelslista/Spare parts catalogue 5

Diskdesinfektor/Washer disinfector           5018617-00BIssue 0509

Cirkulationssystem 1Cirkulationssystem 1Cirkulationssystem 1Cirkulationssystem 1Cirkulationssystem 1

Circulation system 1Circulation system 1Circulation system 1Circulation system 1Circulation system 1

1 5016963-00 Pump 46-2, 380-415VY/ Pump 46-2, 380-415VY/
230-240VD 50 Hz 230-240VD 50 Hz

5016963-01 Pump 46-2, 346-360VY/ Pump 46-2, 346-360VY/
200-208VD 60 Hz 200-208VD 60 Hz

5016963-02 Pump 46-2, 346-360VY/ Pump 46-2, 346-360VY/
200-208VD 50 Hz 200-208VD 50 Hz

5016963-03 Pump 46-2, 380-415VY/ Pump 46-2, 380-415VY/
230-240VD 60 Hz 230-240VD 60 Hz

5016964-00 Pump 46-4,46-5, 380-415VY Pump 46-4,46-5, 380-415VY/
230-240VD 50 Hz 230-240VD 50 Hz

5016964-01 Pump 46-4,46-5, 346-360VY/ Pump 46-4,46-5, 346-360VY/
200-208VD 60 Hz 200-208VD 60 Hz

5016964-02 Pump 46-4,46-5, 346-360VY/ Pump 46-4,46-5, 346-360VY/
200-208VD 50 Hz 200-208VD 50 Hz

5016964-03 Pump 46-4,46-5, 380-415VY/ Pump 46-4,46-5, 380-415VY/
230-240VD 60 Hz 230-240VD 60 Hz

2 5003626-00 Avloppspump Drain pump 50 Hz
5003626-01 Avloppspump Drain pump 60 Hz

3 5006076-00 Vibrationsdämpare Vibration damper

4 932034 Skruv M6x12 Screw M6x12

5 932065 Fjäderbricka Spring washer

6 5017969-00 Slangklämma Hose clip

7 5017968-02 Slang Hose

8 5018044-00 Vattenkanal Water channel 46-2, 46-4
5018044-01 Vattenkanal Water channel 46-5

9 5012508-00 Slang Hose

10 4772303-04 Slangklämma Hose clip

11 5012329-00 Spolarmsanslutning, övre Spray arm connection, upper
5012337-00 Spolarmsansl. övre för Spray arm conn., upper for

konduktivitetsgivare conductivity transmitter

12 5017969-01 Slangklämma Hose clip

13 5005947-01 Slang Hose



Bildnr Utgåva
Ill. No. Issue

Reservdelslista/Spare parts catalogue6

Diskdesinfektor/Washer disinfector5018617-00B Issue 0509

21
24

22

23

19 10

216
1817

14
15

4, 5
3

4, 5

7

12
13

20

25

11 9
10

8,
26

1

6

27



Bildnr Utgåva
Ill. No. Issue

Pos Antal Art. nummer Benämning Description Anmärkning
Item Qty Part No. Notes

Reservdelslista/Spare parts catalogue 7

Diskdesinfektor/Washer disinfector           5018617-00BIssue 0509

14 5019920-01 Slang Hose

15 4772303-02 Slangklämma Hose clip

16 5019921-00 Slangnippel Hose nipple

17 4990867-00 Slang Hose

18 4772303-05 Slangklämma Hose clip

19 5012510-00 Slang inkl. backventil Hose incl. check valve
och slangklämmor and hose clips

20 4991618-00 Huv Cover

21 5005934-00 Vattenlås, plast Trap, plastic

22 5014326-00 Vattenlås Trap

23 4991719-00 Packning Gasket

24 5005821-00 Packningssats Gasket set

25 4992731-00 Kupolmutter M5 Cap nut M5

26 5018236-00 O-ring O-ring

27 5016495-00 Tryckgivare Pressure transmitter Option

Cirkulationssystem 2Cirkulationssystem 2Cirkulationssystem 2Cirkulationssystem 2Cirkulationssystem 2

Circulation system 2Circulation system 2Circulation system 2Circulation system 2Circulation system 2



Bildnr Utgåva
Ill. No. Issue

Reservdelslista/Spare parts catalogue8

Diskdesinfektor/Washer disinfector5018617-00B Issue 0509

1

5

6

7

8

3

2
9

13

10

4 14

1115
15
1612

3



Bildnr Utgåva
Ill. No. Issue

Pos Antal Art. nummer Benämning Description Anmärkning
Item Qty Part No. Notes

Reservdelslista/Spare parts catalogue 9

Diskdesinfektor/Washer disinfector           5018617-00BIssue 0509

SpolarmsystemSpolarmsystemSpolarmsystemSpolarmsystemSpolarmsystem

Spray arm systemSpray arm systemSpray arm systemSpray arm systemSpray arm system

1 1 5012332-00 Spolarm, nedre Spray arm, lower

2 1 4991585-00 Spolarm, mitten Spray arm, middle 46-4, 46-5
5012332-00 Spolarm, mitten Spray arm, middle 46-2

3 1 5000465-00 Spolvinge, tak och Spray wing, upper and

botten lower

4 1 4991505-00 Spolvinge, mitten Spray wing, middle

5 1 4689293-00 Lagerring Bearing  ring

6 1 4689294-01 Lager Bearing

7 1 5002497-00 Mutter Nut

8 1 4772284-00 Skruv Screw

9 1 5012252-00 Fästplatta Mounting plate

10 1 5014339-00 Dockningsplatta Docking plate

11 1 4991550-00 Lager Bearing

12 1 4992464-00 Klaff Flap

13 1 5014340-00 Dockningsanslutning Docking connection

14 1 932005 Skruv M5X8 Screw M5X8

15 1 931911 Skruv M4x10 Screw M4x10

16 1 4987036-00 Bricka Washer



Bildnr Utgåva
Ill. No. Issue

Reservdelslista/Spare parts catalogue10

Diskdesinfektor/Washer disinfector5018617-00B Issue 0509

1
2
5

1, 2, 4, 5
31, 2, 6

7

11
13, 14, 15, 16

10

9

8

12



Bildnr Utgåva
Ill. No. Issue

Pos Antal Art. nummer Benämning Description Anmärkning
Item Qty Part No. Notes

Reservdelslista/Spare parts catalogue 11

Diskdesinfektor/Washer disinfector           5018617-00BIssue 0509

Gejd + silGejd + silGejd + silGejd + silGejd + sil

Guide + strainerGuide + strainerGuide + strainerGuide + strainerGuide + strainer

1 1 4987036-00 Bricka Washer

2 1 931911 Skruv Screw

3 5007117-00 Gejd Guide

4 1 4991824-00 Gejdhållare Guide bracket

5 1 4987035-00 Hjul Wheel

6 1 4987034-00 Hjul Wheel

7 2 499271000 Styrfjäder Guide spring

8 5015662-00 Grovsil Coarse strainer

9 5015664-00 Stöd Support

10 5015663-00 Ram Frame

11 5015661-00 Finsil Fine strainer

12 5002497-00 Mutter Nut

13 932005 Skruv Screw

14 4992731-00 Kupolmutter Cap nut

15 932063 Fjäderbricka Spring washer

16 932057 Bricka Washer

17 5016859-75 Reservdelssats, gejd Spare parts kit, guide 46-4, 46-5
kompl. med  spolarm+ compl. with spray arm
spolvinge spray wing



Bildnr Utgåva
Ill. No. Issue

Reservdelslista/Spare parts catalogue12

Diskdesinfektor/Washer disinfector5018617-00B Issue 0509

14121310

12

11

15

9

7

4

8

16

17

5

6

4

3

1

2 2



Bildnr Utgåva
Ill. No. Issue

Pos Antal Art. nummer Benämning Description Anmärkning
Item Qty Part No. Notes

Reservdelslista/Spare parts catalogue 13

Diskdesinfektor/Washer disinfector           5018617-00BIssue 0509

Vattenanslutning och avloppskylningVattenanslutning och avloppskylningVattenanslutning och avloppskylningVattenanslutning och avloppskylningVattenanslutning och avloppskylning

Water connection and waste coolingWater connection and waste coolingWater connection and waste coolingWater connection and waste coolingWater connection and waste cooling

1 5012512-00 Magnetventil dubbel Solenoid valve, double
för KV+ avloppskylning for CW + waste cooling

5012511-00 Magnetventil, enkel Solenoid valve, single

2 5012511-00 Magnetventil, enkel Solenoid valve, single

3 5013023-01 Slang Hose

4 4772303-02 Slangklämma Hose clip

5 5016903-00 PEX-hose PEX hose

6 5016923-00 Packning Gasket

7 5013023-04 Slang Hose

8 5016900-00 Hållare Holder

9 5023841-00 Anslutningsslang Connecting hose
5021764-00 Skydd vattenintag 46- Hood
5023866-00 Packning EPDM 1/2" Gasket EPDM 1/2"
5023866-01 Packning EPDM 3/4" Gasket EPDM 1/2"

10 4689181-00 DV-pump 50 Hz DV pump 50 Hz
4689181-01 DV-pump 60 Hz DV pump 60 Hz

11 4689406-01 Slang Hose

12 4772303-04 Slangklämma Hose clip

13 4689406-12 Slang Hose

14 4989874-00 Slangmuff 3/4" Hose collar 3/4"

15 4986385-00 Slanganslutning 3/4" Hose connection 3/4"

16 5016922-00 Fäste, klaff Fixing, flap

17 5010849-00 Klaff Flap



Bildnr Utgåva
Ill. No. Issue

Reservdelslista/Spare parts catalogue14

Diskdesinfektor/Washer disinfector5018617-00B Issue 0509

1 2

3, 4, 5, 6
7



Bildnr Utgåva
Ill. No. Issue

Pos Antal Art. nummer Benämning Description Anmärkning
Item Qty Part No. Notes

Reservdelslista/Spare parts catalogue 15

Diskdesinfektor/Washer disinfector           5018617-00BIssue 0509

DoseringDoseringDoseringDoseringDosering

DosingDosingDosingDosingDosing

1 4991692-05 Pump Pump

2 5003064-02 Nivågivare Level sensor

3 5016615-00 Gummianslutning Rubber connector

4 5016584-00 U-rör U-pipe

5 930830 Slang (ange antal meter) Hose (state length, metres)

6 4990002-00 Slangklämma Hose clip

7 5011456-00 Flödesgivare Flow sensor



Bildnr Utgåva
Ill. No. Issue

Reservdelslista/Spare parts catalogue16

Diskdesinfektor/Washer disinfector5018617-00B Issue 0509

V1043 1297

4



Bildnr Utgåva
Ill. No. Issue

Pos Antal Art. nummer Benämning Description Anmärkning
Item Qty Part No. Notes

Reservdelslista/Spare parts catalogue 17

Diskdesinfektor/Washer disinfector           5018617-00BIssue 0509

Doseringsprocess TensidDoseringsprocess TensidDoseringsprocess TensidDoseringsprocess TensidDoseringsprocess Tensid

Dosing process TensidDosing process TensidDosing process TensidDosing process TensidDosing process Tensid V1043 1297

1 1 4991692-05 Pump, 6 l/h Pump 6 l/h

2 1 4996933-00 Reservdelssats, Neopren Spare parts set, neoprene Basisk/Alkaline

1 4773325-00 Reservdelssats Spare parts set Sur/Acid

3 1 4773327-00 Pumphus Pump body

4 1 4997752-00 Rotor, 6l/h Rotor, 6 l/h



Bildnr Utgåva
Ill. No. Issue

Reservdelslista/Spare parts catalogue18

Diskdesinfektor/Washer disinfector5018617-00B Issue 0509

1
2
3

4

5

6



Bildnr Utgåva
Ill. No. Issue

Pos Antal Art. nummer Benämning Description Anmärkning
Item Qty Part No. Notes

Reservdelslista/Spare parts catalogue 19

Diskdesinfektor/Washer disinfector           5018617-00BIssue 0509

46-2 utan tork46-2 utan tork46-2 utan tork46-2 utan tork46-2 utan tork

46-2 without dryer46-2 without dryer46-2 without dryer46-2 without dryer46-2 without dryer

1 5001242-00 Klämma Clamp

2 5001239-00 Packning Gasket

3 5015759-00 Täcklock Cover

4 4992504-00 Packning Gasket

5 5011420-00 Utloppsrör Outlet pipe

6 5016493-00 Huv Cover



Bildnr Utgåva
Ill. No. Issue

Reservdelslista/Spare parts catalogue20

Diskdesinfektor/Washer disinfector5018617-00B Issue 0509

4

5
6

1
2
3

7



Bildnr Utgåva
Ill. No. Issue

Pos Antal Art. nummer Benämning Description Anmärkning
Item Qty Part No. Notes

Reservdelslista/Spare parts catalogue 21

Diskdesinfektor/Washer disinfector           5018617-00BIssue 0509

46-4, 46-5 utan tork46-4, 46-5 utan tork46-4, 46-5 utan tork46-4, 46-5 utan tork46-4, 46-5 utan tork

46-4, 46-5 without dryer46-4, 46-5 without dryer46-4, 46-5 without dryer46-4, 46-5 without dryer46-4, 46-5 without dryer

1 5001242-00 Klämma Clamp

2 5001239-00 Packning Gasket

3 5015759-00 Täcklock Cover

4 4992504-00 Packning Gasket

5 5018242-01 Slang Hose

6 931346 Slangklämma Hose clip

7 5018241-00 Utloppsrör Outlet pipe



Bildnr Utgåva
Ill. No. Issue

Reservdelslista/Spare parts catalogue22

Diskdesinfektor/Washer disinfector5018617-00B Issue 0509

2

17

16

20

19

18

3
4

1
2

5, 6

7, 8

10, 11, 12

15

14

13

9

 

1

222118, 23

17

23



Bildnr Utgåva
Ill. No. Issue

Pos Antal Art. nummer Benämning Description Anmärkning
Item Qty Part No. Notes

Reservdelslista/Spare parts catalogue 23

Diskdesinfektor/Washer disinfector           5018617-00BIssue 0509

46-2 med tork46-2 med tork46-2 med tork46-2 med tork46-2 med tork

46-2 with dryer46-2 with dryer46-2 with dryer46-2 with dryer46-2 with dryer

1 5001242-00 Klämma Clamp

2 5012255-00 Backventil Check valve

3 5013023-00 Slang Hose

4 4772303-01 Slangklämma Hose clip

5 5000815-12 Slang Hose

6 931350 Slangklämma Hose clip

7 5008520-00 Temperaturgivare Temperature sensor

8 4770969-00 Gummianslutning Rubber connector

9 5013804-00 Filter Filter

10 5018724-00 Pressostat Pressure switch

11 4997369-02 Slang Hose

12 4990002-00 Slangklämma Hose clip

13 4992504-00 Packning Gasket

14 5011420-00 Utloppsrör Outlet pipe

15 5019878-00 Ventilsanslutning Valve connection

16 5011650-00 Fläkt Fan

17 5011661-00 Element Element

18 5007313-00 PTC-element PTC element

19 5011663-00 Packning Gasket

20 5014338-00 Packning Gasket

21 5019907-00 Filter Filter

22 5001310-00 Skruv Screw

23 5018720-00 Packning Gasket



Bildnr Utgåva
Ill. No. Issue

Reservdelslista/Spare parts catalogue24

Diskdesinfektor/Washer disinfector5018617-00B Issue 0509

15 21
23

20

5
6

16

17

19
6

18

12, 13 11 10, 13, 14

1
2

4

3

7
22

8

9

 

1

2

24
25



Bildnr Utgåva
Ill. No. Issue

Pos Antal Art. nummer Benämning Description Anmärkning
Item Qty Part No. Notes

Reservdelslista/Spare parts catalogue 25

Diskdesinfektor/Washer disinfector           5018617-00BIssue 0509

46-4, 46-5 with dryer46-4, 46-5 with dryer46-4, 46-5 with dryer46-4, 46-5 with dryer46-4, 46-5 with dryer

46-4, 46-5 with dryer46-4, 46-5 with dryer46-4, 46-5 with dryer46-4, 46-5 with dryer46-4, 46-5 with dryer

1 5001242-00 Klämma Clamp

2 5012255-00 Backventil Check valve

3 5000815-04 Slang Hose

4 931350 Slangklämma Hose clip

5 5013023-00 Slang Hose

6 4772303-01 Slangklämma Hose clip

7 5008520-00 Temperaturgivare Temperature sensor

8 5011424-00 Filter Filter

9 5011673-00 Låsbygel Locking bar

10 5018724-00 Pressostat Pressure switch

11 5008551-00 Diff. pressostat Diff. pressure switch

12 4997369-03 Slang Hose

13 4990002-00 Slangklämma Hose clip

14 4997369-02 Slang Hose

15 5011650-00 Fläkt Fan

16 5013804-00 Filter Filter

17 4992791-00 Slang Hose

18 931346 Slangklämma Hose clip

19 4990475-03 Slang Hose

20 5013809-00 Packning Gasket

21 5007313-00 PTC-element PTC element

22 4770969-00 Gummianslutning Rubber connector

23 5018720-00 Packning, element Gasket, element

24 5020402-00 Säkring Fuse

25 5020401-00 Säkringshållare Fuse holder



Bildnr Utgåva
Ill. No. Issue

Reservdelslista/Spare parts catalogue26

Diskdesinfektor/Washer disinfector5018617-00B Issue 0509

4
5
6

1
2
3

7
8
9

12

10,
11

14

13



Bildnr Utgåva
Ill. No. Issue

Pos Antal Art. nummer Benämning Description Anmärkning
Item Qty Part No. Notes

Reservdelslista/Spare parts catalogue 27

Diskdesinfektor/Washer disinfector           5018617-00BIssue 0509

Printer och/ eller konduktivitetPrinter och/ eller konduktivitetPrinter och/ eller konduktivitetPrinter och/ eller konduktivitetPrinter och/ eller konduktivitet

Printer and/or conductivityPrinter and/or conductivityPrinter and/or conductivityPrinter and/or conductivityPrinter and/or conductivity

1 5018654-00 Printer Printer

2 5018668-00 Kabel PACS PACS cable

3 5011407-00 Kabel interface RS232 RS232 interface cable

4 5001977-00 Nätaggregat, printer Mains unit, printer

5 5010903-00 Kabel 230V Cable, 230 V

6 5018667-00 Kabel 5V Cable, 5 V

7 5005105-00 Konduktivitetsmätare Conductivity meter

8 5012868-00 Kabel, spanning Cable, voltage

9 5009449-00 Kabel, signal Cable, signal

10 4997329-00 Conductivity sensor

11 4998154-00 Kabel CYK CYK cable

12 5012337-00 Anslutning spolarm Washer arm connection
konduktivitet conductivity

5012329-00 Anslutning spolarm Washer arm connection
utan konduktivitet without conductivity

13 4993058-00 Färgbandkassett Ribbon cartridge

14 4993059-00 Pappersrulle Paper roll



Bildnr Utgåva
Ill. No. Issue

Reservdelslista/Spare parts catalogue28

Diskdesinfektor/Washer disinfector5018617-00B Issue 0509

214
17

3155

18

9

4

1

10

9

16
26

23
28
25

19782427

78242725

28

23

16
26

13

11
12

10

4

1

9

5 15 3 14
17

2 21

9

20

22

6



Bildnr Utgåva
Ill. No. Issue

Pos Antal Art. nummer Benämning Description Anmärkning
Item Qty Part No. Notes

Reservdelslista/Spare parts catalogue 29

Diskdesinfektor/Washer disinfector           5018617-00BIssue 0509

Täckplåtar 1Täckplåtar 1Täckplåtar 1Täckplåtar 1Täckplåtar 1

Cover plates 1Cover plates 1Cover plates 1Cover plates 1Cover plates 1

1 5018235-00 Skyddsplåt, värme Safety plate, heat

2 5017146-00 Skyddsplåt höger, övre Safety plate, RH, upper

3 5017145-00 Skyddsplåt höger, nedre Safety plate, RH, lower

4 5018234-00 Skyddsplåt vänster Safety plate, LH

5 5012087-00 Bottenplåt Bottom plate

6 5012274-75 Dörr Door

7 5020096-75 Tak 46-2 kpl inkl fläkt Roof 46-2 cpl. incl. fan
5020095-75 Tak 46-4/-5 kpl inkl fläkt Roof 46-4/-5 cpl incl fan

8 5016099-75 Takfläns Roof flange

9 5020101-75 Sidoplåt 46-2, 46-4 utan tork Side plate 46-2, 46-4 without dryer
5020100-75 Sidoplåt 46-4 med tork Side plate 46-4 with dryer
5020099-75 Sidoplåt 46-5 utan tork Side plate 46-5 without dryer
5020098-75 Sidoplåt 46-5 med tork Side plate 46-5 with dryer

10 5020074-75 Panelplåt OS utan tork Panel plate OS without dryer
utan printer, utan kond. without printer, without cond.

5020074-76 Panelplåt OS utan tork Panel plate OS without dryer
med printer, utan kond. with printer, without cond.

5020074-77 Panelplåt OS utan tork Panel plate OS without dryer
utan printer, med kond. without printer, with cond.

5020074-78 Panelplåt OS utan tork Panel plate OS without dryer
med printer, med kond. with printer, with cond.

5020072-75 Panelplåt OS med tork Panel plate OS with dryer
utan printer, utan kond. without printer, without cond.

5020072-76 Panelplåt OS med tork Panel plate OS with dryer
med printer, utan kond. with printer, without cond.

5020072-77 Panelplåt OS med tork Panel plate OS with dryer
utan printer, med kond. without printer, with cond.

5020072-78 Panelplåt OS med tork Panel plate OS with dryer
med printer, med kond. with printer, with cond.



Bildnr Utgåva
Ill. No. Issue

Reservdelslista/Spare parts catalogue30

Diskdesinfektor/Washer disinfector5018617-00B Issue 0509

214
17

3155

18

9

4

1

10

9

16
26

23
28
25

19782427

78242725

28

23

16
26

13

11
12

10

4

1

9

5 15 3 14
17

2 21

9

20

22

6



Bildnr Utgåva
Ill. No. Issue

Pos Antal Art. nummer Benämning Description Anmärkning
Item Qty Part No. Notes

Reservdelslista/Spare parts catalogue 31

Diskdesinfektor/Washer disinfector           5018617-00BIssue 0509

11 5014025-00 Handtag Handle

12 5014026-00 Plugg Plug

13 4773379-00 Gångjärn Hinge

14 4772738-00 Skruv Screw

15 7231325-40 Skruv Screw

16 932857 Skruv Screw

17 4772739-00 Fästring Fixing ring

18 5020105-75 Ryggplåt 46-2, 46-4 utan tork Back plate 46-2, 46-4 without dryer
5020104-75 Ryggplåt 46-4 med tork Back plate 46-4 with dryer
5020103-75 Ryggplåt 46-5 utan tork Back plate 46-5 without dryer
5020102-75 Ryggplåt 46-5 med tork Back plate 46-5 with dryer

19 5020301-75 Anti-tippskydd Anti-tip protection

20 5020097-75 Nedre ryggplåt Lower back plate

21 4992767-75 Skruv Screw

22 5020075-75 Panelplåt RS utan tork Panel plate RS without dryer
utan printer without printer

5020075-76 Panelplåt RS utan tork Panel plate RS without dryer
med printer with printer

5030073-75 Panelplåt RS med tork Panel plate RS with dryer
utan printer without printer

5020073-76 Panelplåt RS med tork Panel plate RS with dryer
med printer with printer

23 5010617-00 Fläkt Fan

24 5020077-00 Inloppshuv

25 5030079-00 Fästplåt till huv

26 932058 Bricka Washer

27 4999228-00 Skruv Screw

28 932007 Skruv Screw

Täckplåtar 2Täckplåtar 2Täckplåtar 2Täckplåtar 2Täckplåtar 2

Cover plates 2Cover plates 2Cover plates 2Cover plates 2Cover plates 2



Bildnr Utgåva
Ill. No. Issue

Reservdelslista/Spare parts catalogue32

Diskdesinfektor/Washer disinfector5018617-00B Issue 0509

8

5

10

7

2243

1

9

6

11



Bildnr Utgåva
Ill. No. Issue

Pos Antal Art. nummer Benämning Description Anmärkning
Item Qty Part No. Notes

Reservdelslista/Spare parts catalogue 33

Diskdesinfektor/Washer disinfector           5018617-00BIssue 0509

1 5004052-00 CPU/ reläkort CPU/ Relay board

2 5006193-01 Expansionskort Expansion board

3 4990586-00 Störfilter Interference filter

4 5010869-00 Trafo Transformer

5 5006191-00 Panelkort, oren sida Panel board, dirty side

6 5006192-00 Panelkort, ren sida Panel board, clean side

7 5008741-00 Summer Buzzer

8 5012931-01 Kabel, panelkort OS Cable, panel board, DS

9 5008909-01 Kabel, panelkort RS Cable, panel board, CS

10 5011407-00 Kabel, Interface Cable, interface

11 4992236-00 Säkring  315 mAT (5x20) Fuse 315 mAT (5x20)

El-/StyrkomponenterEl-/StyrkomponenterEl-/StyrkomponenterEl-/StyrkomponenterEl-/Styrkomponenter

Elec./control componentsElec./control componentsElec./control componentsElec./control componentsElec./control components



Bildnr Utgåva
Ill. No. Issue

Reservdelslista/Spare parts catalogue34

Diskdesinfektor/Washer disinfector5018617-00B Issue 0509

632

6

6451



Bildnr Utgåva
Ill. No. Issue

Pos Antal Art. nummer Benämning Description Anmärkning
Item Qty Part No. Notes

Reservdelslista/Spare parts catalogue 35

Diskdesinfektor/Washer disinfector           5018617-00BIssue 0509

1 5021934-00 Automatsäkring F11 MCB F11

2 501442800 Motorskyddsbrytare Motor safety switch F01
46-4,46-5  , 380-415V
46-2, 200-240V

5014429-00 Motorskyddsbrytare Motor safety switch 46-4, 200-240V
46-5, 240V

5019442-00 Motorskyddsbrytare Motor safety switch 46-5, 200-230V
5019441-00 Motorskyddsbrytare Motor safety switch 46-2, 380-415V

3 5014432-00 Motorskyddsbrytare 380-415V Motor safety switch 380-415 V F04
5014433-00 Motorskyddsbrytare 200-240V Motor safety switch 200-240 V

4 5014430-00 Motorskyddsbrytare 380-415V Motor safety switch 380-415 V F02
5014431-00 Motorskyddsbrytare 200-240V Motor safety switch 200-240 V

5 5014435-00 Shuntutlösare Shunt trip K09

6 5014437-00 Kontaktor Contactor K01, K02, K04

El-/kraftkomponenterEl-/kraftkomponenterEl-/kraftkomponenterEl-/kraftkomponenterEl-/kraftkomponenter

Elec./power componentsElec./power componentsElec./power componentsElec./power componentsElec./power components



Bildnr Utgåva
Ill. No. Issue

Reservdelslista/Spare parts catalogue36

Diskdesinfektor/Washer disinfector5018617-00B Issue 0509

6

7

9

10

3, 4

2

1

11

12

8

34135



Bildnr Utgåva
Ill. No. Issue

Pos Antal Art. nummer Benämning Description Anmärkning
Item Qty Part No. Notes

Reservdelslista/Spare parts catalogue 37

Diskdesinfektor/Washer disinfector           5018617-00BIssue 0509

1 5008216-00 Elelement 380-415VY/230VD Elec. element 380-415VY/230VD
4993224-00 Elelement 200-280VD Elec. element 200-280 VD
5016498-00 Elelement 240VD Elec. element 240 VD

2 5016153-00 Termostat Thermostat

3 5001543-01 Elementfläns Element flange

4 7404831-05 O-ring O-ring

5 5002837-00 Ångslinga Steam coil

6 5002300-00 Filter Filter

7 5001971-00 Dubbelnippel Double nipple

8 5016497-00 Ventil 50Hz Valve 50 Hz
5016497-01 Ventil 60Hz Valve 60 Hz

9 5017064-00 Dubbelnippel Double nipple

10 5017067-00 Kondesatrör Condensate pipe

11 5003679-00 Kondensatavledare Condensate outlet

12 4988813-00 Dubbelnippel Double nipple

13 5017066-00 Ångrör Steam pipe

VärmareVärmareVärmareVärmareVärmare

HeaterHeaterHeaterHeaterHeater



Bildnr Utgåva
Ill. No. Issue

Reservdelslista/Spare parts catalogue38

Diskdesinfektor/Washer disinfector5018617-00B Issue 0509

13, 14

1

5
6

4

3

2, 7, 8
15
16910, 11

12
13

17



Bildnr Utgåva
Ill. No. Issue

Pos Antal Art. nummer Benämning Description Anmärkning
Item Qty Part No. Notes

Reservdelslista/Spare parts catalogue 39

Diskdesinfektor/Washer disinfector           5018617-00BIssue 0509

1 5008136-01 Temperaturgivare Temperature sensor

2 5004531-00 Lampa Lamp

3 5018031-00 Lamphållare, övre Lampholder, upper

4 5018032-00 Lamphållare, nedre Lampholder, lower

5 5004548-00 Glas Glass

6 5004549-00 Packning Gasket

7 5005055-00 Skruv M3x16 Screw M3x16

8 932048 Mutter M3 Nut M3

9 5018301-00 Pressostat Pressure switch

10 930830 Slang L= 2m Hose L = 2 m

11 4990002-00 Slangklämma Hose clip

12 4987070-00 Plugg Plug

13 4689293-00 O-ring O-ring

14 5006211-00 Plugg Plug

15 5020005-00 Trafo kpl Transformer cpl incl. motorskydd och
200, 208, 240-230V 200, 208,240-230V plintar

16 4998584-00 Trafo Transformer

17 5014430-00 Motorskyddsbrytare Motor safety switch

ElkomponenterElkomponenterElkomponenterElkomponenterElkomponenter

Elec. componentsElec. componentsElec. componentsElec. componentsElec. components



Bildnr Utgåva
Ill. No. Issue

Reservdelslista/Spare parts catalogue40

Diskdesinfektor/Washer disinfector5018617-00B Issue 0509

3
2

1
17
18
19

13
14
24
25

23202122

5
6

15
16

4

8

11
12
13
14

22

21

3335

2627282930

31
32

34

9
10

7



Bildnr Utgåva
Ill. No. Issue

Pos Antal Art. nummer Benämning Description Anmärkning
Item Qty Part No. Notes

Reservdelslista/Spare parts catalogue 41

Diskdesinfektor/Washer disinfector           5018617-00BIssue 0509

1 5019866-00 Lucklåsmotor 24V Door lock motor 24V
5006711-00 Lucklåsmotor 12V Door lock motor 12V

2 4996947-00 Magnetsensor Magnetic sensor
3 5010029-00 Lägesbrytare Position switch
4 4992241-00 Luckpackning Door seal 46-2, 46-4

5016499-00 Luckpackning Door seal 46-5
5 5016111-00 Luckstag Door stay
6 5004560-01 Skruv Screw
7 5004560-00 Skruv Screw
8 5012521-00 Fjäder Spring
9 4991593-00 Ansl. fjäder Conn. spring
10 4988868-01 Låsfjäder Locking spring

11 5023876-00 Axel, vänster Shaft, LH
12 4773361-00 Axel, anslutning Shaft, connection
13 4991771-00 Bussning Bush
14 5012852-00 Stoppskruv Stop screw
15 5004204-00 Stödbricka Backing washer
16 5800135 Skruv Screw
17 5017116-00 Stödklack Support lug
18 4989850-00 Bricka M4 Washer M4
19 4988473-00 Skruv M4x8 Screw M4x8
20 5018701-01 Packningsstöd RS Gasket support CS

5018701-00 Packningsstöd OS Gasket support SS
21 5017242-00 Yttre lucka m. glas Outer door with glass 46-2, 46-4

5018009-00 Yttre lucka m. glas Outer door with glass 46-5
22 4988473-01 Skruv M6x10 Screw M6x10
23 5002591-00 Dämpare Damper

24 5023877-00 Axel, höger Shaft, RH
25 4988868-00 Låsfjäder Locking spring
26 5014026-00 Täckplugg Cover plug
27 4991904-00 Skruv M8x60 Screw M8x60
28 5014665-00 Handtag Handle
29 5014666-00 Täckring Cover ring
30 5012328-00 Plattstång Flat bar
31 5017234-00 Glasruta Glass pane
32 4770814-00 Packning L=2m Gasket L = 2 m
33 5017236-00 List, sida+ nedre Strip, side+lower
34 5017237-00 Övre list Upper strip
35 931992 Skruv M4x8 Screw M4x8

LuckaLuckaLuckaLuckaLucka

DoorDoorDoorDoorDoor



Bildnr Utgåva
Ill. No. Issue

Reservdelslista/Spare parts catalogue42

Diskdesinfektor/Washer disinfector5018617-00B Issue 0509

111

2
3

5, 67, 8910

4

12



Bildnr Utgåva
Ill. No. Issue

Pos Antal Art. nummer Benämning Description Anmärkning
Item Qty Part No. Notes

Reservdelslista/Spare parts catalogue 43

Diskdesinfektor/Washer disinfector           5018617-00BIssue 0509

1 5011674-00 Fästplåt Fixing plate

2 5014656-00 Bussning, yttre Bush, outer

3 5012517-00 Låsvred Locking knob

4 5014643-00 Bussning, inre Bush, inner

5 4991566-00 Pinne Pin

6 4992100-00 Låsfjäder Locking spring

7 5800295 Mutter M5 Nut M5

8 932057 Bricka Washer

9 5012865-00 Lagerkloss Bearing block

10 5019914-00 Låskolv Locking shaft

11 4988473-00 Skruv M4x8 Screw M4x8

12 5012041-00 Låsplåt Locking plate

LucklåsLucklåsLucklåsLucklåsLucklås

Door lockDoor lockDoor lockDoor lockDoor lock



Bildnr Utgåva
Ill. No. Issue

Reservdelslista/Spare parts catalogue44

Diskdesinfektor/Washer disinfector5018617-00B Issue 0509



Bildnr Utgåva
Ill. No. Issue

Pos Antal Art. nummer Benämning Description Anmärkning
Item Qty Part No. Notes

Reservdelslista/Spare parts catalogue 45

Diskdesinfektor/Washer disinfector           5018617-00BIssue 0509

CirkulationspumpCirkulationspumpCirkulationspumpCirkulationspumpCirkulationspump

Circulation pumpCirculation pumpCirculation pumpCirculation pumpCirculation pump

1 5010574-00 Skruv MC6S 5X20 FZB Screw MC6S 5X20 FZB

2 5010574-01 Mutter M6M M5 FZB Nut M6M M5 FZB

3 5010574-02 Pumphus P 40-14 PPU Pump housing P 40-14 PPU

4 5010574-03 Pumphjul P 40 ”B” DY=103 Impeller P 40 ”B” DY=103 50 Hz 46-2, 46-4
5010574-04 Pumphjul P 40 ”B” DY=89 Impeller P 40 ”B” DY=89 60 Hz 46-4
5010574-19 Pumphjul P 40 ”B” DY=77 Impeller P 40 ”B” DY=77 60 Hz 46-2
5010574-20 Pumphjul P 40 ”B” DY=108 Impeller P 40 ”B” DY=108 50Hz 46-5
5010574-21 Pumphjul P 40 ”B” DY=97 Impeller P 40 ”B” DY=97 60 Hz 46-5

5 5010574-05 Skruv MC6S 6X12 RF Screw MC6S 6X12 RF

6 5010574-06 O-ring 6,0X1,0 NITRIL O-ring 6.0X1.0 NITRIL

7 5010574-07 Propp avtappning R 1/4"  Drain plug R 1/4"

8 5010574-08 O-ring plup 10,78 X 2,62 EPDM O-ring plup 10.78 X 2.62 EPDM

9 5010574-09 Mek tätning kompl P 4 Mechanical seal assembly P 4

10 4990967-00 O-ring 142,47X3,53 EP O-ring 142.47X3.53 EP

11 5010574-10 Pumphuslock P 40-14/2 Pump housing cover P 40-14/2

12 5010574-11 Skruv MC6S M10X20 FZB Screw MC6S M10X20 FZB

13 5010574-12 Avkastare P 40 B gummi Flinger P 40 B rubber

14 5010574-13 Motor 0,75/2 Motor 0.75/2 230-240/380-415V, 46-4
5010574-14 Motor 0,75/2 Motor 0.75/2 200-208/346-360V, 46-4
5010574-15 Motor 0,45/2 Motor 0.45/2 230-240/380-415V, 46-2
5010574-16 Motor 0,45/2 Motor 0.45/2 200-208/346-360V, 46-2
5010574-17 Motor 1,1/2 Motor 0.45/2 230-240/380-415V, 46-5
5010574-18 Motor 1,1/2 Motor 0.45/2 200-208/346-360V, 46-5



This product is manufactured by:
GETINGE DISINFECTION AB, Ljungadalsgatan 11, Box 1505, 351 15 Växjö, Sweden


	Innehåll
	Cirkulationssystem 1 
	Cirkulationssystem 2 
	
	Spolarmsystem 
	Gejd + sil 
	Vattenanslutning och avloppskylning 
	
	Dosering 
	
	Doseringsprocess Tensid 
	46-2 utan tork 
	46-4, 46-5 utan tork 
	
	46-2 med tork 
	46-4, 46-5 med tork 
	Printer och/ eller konduktivitet 
	Täckplåtar 1 
	
	Täckplåtar 2 
	
	El-/Styrkomponenter 
	El-/Kraftkomponenter 
	
	Värmare 
	
	Elkomponenter 
	Lucka 
	Lucklås 
	Cirkulationspump 


